МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

28.09.2018                           г. Воронеж                        № 1616/ПК

о зачислении на 1 курс

заочной формы обучения

c 1 октября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета

безотрывного образования заочной внебюджетной формы обучения с 1 октября

2018 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытанияи прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 24 от

28.09.2018 года.

И.о. ректор а      Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1616/ПК

от  28.09.18 года

Направление: 15.04.04 Автоматизация технологических

процессов и производств

№ ФИО Сумма баллов КМД 15.04.04 ИД

1 Новиков Игорь Юрьевич 36 36 0

Направление: 18.04.01 Химическая технология

№ ФИО Сумма баллов КМД 18.04.01 ИД

1 Демченко Анастасия Сергеевна 65 65 0

2 Быкова Алина Игоревна 62 62 0

3 Зоиров Фаридун Махмадали 49 44 5

4 Балагурина Ирина Викторовна 48 48 0

5 Крутых Алена Михайловна 48 48 0

6 Агафонов Юрий Александрович 35 35 0

7 Шрамко Екатерина Анатольевна 35 35 0

8 Безруков Вячеслав Игоревич 35 35 0

Направление: 19.04.01 Биотехнология

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.01 ИД

1 Хвостова Юлия Сергеевна 71 50 21

2 Власенко Нина Сергеевна    58 58 0

Направление: 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.02 ИД

1 Новикова Татьяна Михайловна 36 36 0

Направление: 19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.03 ИД

1 Смирнова Ксения Владимировна 35 35 0

Направление: 19.04.04 Технология продукции и организация

общественного питания

№ ФИО Сумма баллов КМД 19.04.04 ИД

1 Родионова Наталья Алексеевна 132 97 35

2 Баканова Таисия Викторовна 55 55 0

Направление: 20.04.01 Техносферная безопасность

№ ФИО Сумма баллов КМД 20.04.01 ИД

1 Ковдя Антон Александрович 40 40 0

2 Будько Дмитрий Евгеньевич 38 38 0

3 Кадрилеев Ренат Рустамович 38 38 0

4 Бондаренко Егор Сергеевич 36 36 0

5 Ковальская Мария Евгеньевна 36 36 0

Направление: 38.04.01 Экономика

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.01 ИД

1 Жанарбек Улпан Бакжанкызы 59 59 0

2 Русанова Екатерина Вячеславовна 42 37 5

3 Гундерина Полина Алексеевна 35 35 0

Направление: 38.04.08 Финансы и кредит

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.08 ИД

1 Аношина Елизавета Сергеевна 58 53 5

2 Шевченко Мария Александровна 51 51 0

3 Довтаева Бирлант Лечаевна 41 41 0

4 Хаханова Полина Геннадьевна 40 40 0

5 Беляев Александр Алексеевич 35 35 0

6 Майборода Ксения Александровна 35 35 0

7 Худякова Кристина Игоревна 35 35 0

8 Наниева Диана Валерьевна 35 35 0

Направление: 38.04.07 Товароведение

№ ФИО Сумма баллов КМД 38.04.07 ИД

1 Звенигородская Ирина Игоревна 92 92 0

2 Беспалова Алина Андреевна 88 88 0

3 Свирин Андрей Викторович 82 82 0

4 Гайдуков Никита Эдуардович 35 35 0

5 Бардовский Николай Александрович 35 35 0